
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 49/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 53 ust. 2, ust. 3, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), art. 31, art. 33 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie nr 49/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Wejherowo", w ten sposób, że w § 1 dodaje się 
pkt 5 o brzmieniu  „Łukasz Supłatowicz (przedstawiciel PEWIK Gdynia)- członek komisji”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66348EB3-93AC-4E82-AF6F-94A3ECEB97DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


